Martin Markowicz, technik, stavba orchestru, tel.:

produkce bude zajištěna způsobem uvedeným v článku lll této smlouvy. 

další ujednání: --- 

ČI. II 

CENA 
Městské divadlo Děčín se zavazuje uhradit po koncertě převodem na účet SČF Teplice na základě 

vystavené faktury částku ve výši: 110 000 Kč, slovy: jedno sto deset tisíc korun českých 

Cena produkce obsahuje: honorář SČF Teplice, pronájem sálu pro zkoušky produkce, cestovné 

filharmonie a dopravu nástrojů, honorář dirigenta a Sólistů, srážkové daně zahraničních umělců, 

Zajištění notového materiálu. 

Městské divadlo Děčín se dále zavazuje zabezpečit a uhradit veškeré náklady na technické zajištění